
 

       
                                             

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   28  лютого 2025 року  № 29/1 

  с.Боратин 

 

  Про затвердження  порядку денного   

позачергової двадцять дев’ятої сесії  

восьмого скликання  Боратинської  

сільської ради.      

                     

     Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України „ Про місцеве  самоврядування в 

Україні”, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

  Затвердити  для  розгляду  двадцять дев’ятої сесіїї сільської ради такий порядок  денний:  

    1. Про затвердження порядку денного двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання  

Боратиннської сільської ради.  

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

                 2. Про  звернення  Боратинської сільської ради щодо підтримки Президента 

України 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

    3. Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Боратинської сільської 

територіальної громади за 2024 рік» 

        Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

    4. Про Програму підтримки індивідуального житлового будівництва на селі  «Власний 

дім» на  2025-2027 роки. 

         Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

    5. Про внесення змін до  рішення сільської ради № 27/9 від 24.12.2024 «Про бюджет 

сільської територіальної громади на 2025 рік»  

        Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

    6. Про затвердження бюджетного  регламенту  Боратинської сільської ради. 

        Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

 

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК  

 

Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

                                          


